COLLEZIONE

nettuno due

IMMAGINE PRODOTTO

DESCRIZIONE

since

1153

DISEGNO TECNICO

1

117

1/2"G
153

150+20

Miscelatore vasca/doccia con deviatore completo di:

e geratore M28x1
e set 2 eccentrici 1/2"x3/4”G e rosoni

ART.

ND 022 ..
senza set doccia

ND 023..
con supporto a muro snodato normale
e con doccia e flessibile

ND 026 .. .
con supporto a muro fisso in ABS
e con doccia e flessibile

FINITURE

ND

CR - cromo

CO - cromo + gold finish
CC - colore + cromo
CG - colore + gold finish
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